ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОРЯДОК УПРАВЛЕНИЯ

И РАСПОРЯЖЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ, НАХОДЯЩИМСЯ

В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ

Принято Вологодской городской Думой

29 октября 2009 года

Рассмотрев протест прокурора города Вологды в порядке надзора от 21

сентября 2009 года № 7-2-2009, в соответствии со статьей 13 Федерального закона

от 24 июля 1998 года № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в

Российской Федерации», на основании  статьи 16 Федерального закона от 06

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьи  31  Устава муниципального

образования  «Город Вологда»,  Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся

в муниципальной собственности города Вологды, утвержденный решением

Вологодской городской Думы от 27 декабря 2005 года № 393 (с последующими

изменениями), изменение, заменив в абзаце шестом подпункта 6.5.4 слова «для

муниципальных образовательных учреждений» словами «для муниципальных

учреждений, являющихся объектами социальной инфраструктуры для детей».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости» и вступает в силу со дня опубликования.

Глава города Вологды              Е.Б. Шулепов

г. Вологда

30 октября 2009 года

№ 152